746,86 Eur, 
- novovytvorená parc. č. 1810/2 – ostatné plochy vo výmere 91 m² 

v obstarávacej cene ...............................................      453,10 Eur, 
Celková hodnota zverovaných nehnuteľností v celkovej výmere 881 m² predstavuje sumu 
39 787,90 Eur (slovom tridsaťdeväťtisícsedemstoosemdesiatsedem Eur a deväťdesiat 
Centov) 

Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom dňa 
27.06.2024 prijalo uznesenie č. ...../2024, ktorým schválilo zmenu účelu využitia stavby so 
súpis. č. 695 a zverenie pozemkov parc. č.